

معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت در جمع دانشجویان دانشگاه:

## اهمیت جهاد تبیین در فعالیت های فرهنگی و علمی

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سفر به استان فارس، با جمعی از دانشجویان فعال فرهنگی و نمایندگان نهادهای دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز دیدار کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت در این دیدار، با ابراز خرسندی از فعالیت های اثرگذار دانشجویان، دانشگاه علوم پزشکی شیراز را یکی از مراکز علمی پیشرو در فعالیت های فرهنگی و دانشجویی معرفی کرد.

دکتر «عباس شیروازن» افزود: نشست های متعددی با اعضاء و نمایندگان نهادهای دانشجویی به ویژه شوراهای صنفی و تشکل های اسلامی دانشگاه ها برگزار شد که به زودی شاهد نتیجه های مطلوب این جلسات و گفت و گوها هستیم.

او حضور داوطلبانه و فعال دانشجویان را یکی از اصول اولیه و نیازهای پیشبرد برنامه های فرهنگی، علمی و صنفی دانست و گفت: اعتقاد دارم که این موضوعات به ویژه امور فرهنگی در دانشگاه ها و دانشکده ها، باید از سوی خود دانشجویان، نیازسنجی، برنامه ریزی، مدیریت و اجرا شود.

دکتر شیروازن همچنین مطالبه گری را حق همه دانشجویان دانست و افزود: مطالبه گری نباید منجر به منفی نگری شود و این دو مفهوم نیز در مقابل یکدیگر قرار دارد.

او تاکید کرد: مطالبه گری باید بر اساس واقع بینی و واقعیت نگری شکل گرفته و باید مطالبات را براساس شرایط موجود تنظیم کرد.

معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت بر اهتمام دانشجویان برای پرداختن به موضوع جهاد تبیین در زمینه های فرهنگی و علمی تاکید کرد و گفت: جهاد تبیین، یکی از موثرترین فعالیت هایی است که همه دانشجویان به ویژه فعالان در زمینه های صنفی، فرهنگی، علمی و پژوهشی، جهادی و هنری می توانند با پرداختن به آن، علاوه بر امیدآفرینی و روشننگری، روحیه منفی گرایی را از جامعه دور کنند.

او جهاد تبیین را گره گشای بسیاری از معضلات اجتماعی امروز از جمله خروج جوانان تحصیل کرده از کشور و همچنین عاملی برای خنثی سازی توطئه دشمنانی دانست که سعی در تزریق روحیه ناامیدی به جامعه ما را دارند.

دکتر شیروازن، شیراز را یکی از قطب های اصلی شعر و ادب پارسی دانست و از برنامه ریزی برای حمایت از دبیرخانه دائمی جشنواره شعر سلامت در این دانشگاه خبر داد.

معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت با اشاره به اهمیت ورزش و تربیت بدنی در دانشگاه ها اعلام کرد: رویکرد ما تاکید بر توسعه ورزش های همگانی است، اما به هیچ وجه ورزش های قهرمانی دانشگاه ها تعطیل نمی شود و به صورت منطقه ای شاهد برگزاری این تورنمنت ها هستیم.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این دیدار ضمن محکومیت شرارت های اخیر رژیم غاصب صهیونیستی در غزه، گزارشی از شرایط کمی و کیفی نهادهای دانشجویی فعال در این دانشگاه و همچنین برنامه ریزی و چشم انداز آینده این نهادها را بیان کرد.

دکتر «محمدحسین انبازدار» با بیان تلاش و برنامه ریزی های کارشناسی شده معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز برای جذب هر چه بیشتر دانشجویان در نهادهای فرهنگی، جهادی، علمی و هنری برای سال تحصیلی جدید افزود: به تجربه اثبات شده، هر جا که دانشجویان ورود کرده و حضوری فعال داشته باشند، برکت و رحمت خداوند شامل آن حرکت بوده و در نهایت شاهد نتایج درخشان آن حرکت بوده ایم.

موضوعات صنفی، اشتغال دانشجویان تحصیلات تکمیلی، ایجاد فضای بیشتر برای فعالیت رسانه ای و نشریات دانشجویی، تجهیز و به روز رسانی تجهیزات ورزشی خوابگاه ها، طرح و خدمت نظام وظیفه دانش آموزان، نرخ ساعت کار دانشجویی و از سرگیری مسابقات ورزش های قهرمانی، از جمله مواردی بود که در این نشست، از سوی دانشجویان مطرح شد.

همچنین در این دیدار، از پوستر مهرواره رویش رونمایی شد.

حضور معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، در سفر ریاست جمهوری و هیات دولت به استان فارس انجام شد.